

فرم تنظیم درخواست برای پروپوزال (RFP)

موسسه ملی تحقیقات سلامت، جمهوری اسلامی ایران

لطفا فرم زیر را برای هر طرح بطور جداگانه تکمیل نمایید و به همراه نامه رسمی با ذکر منبع و نحوه تامین مالی آن به معاونت پژوهشی موسسه ارسال نمایید.

موضوع	توضیح
نام سازمان/واحد سفارشی دهنده	موسسه ملی تحقیقات سلامت، جمهوری اسلامی ایران
نام، تلفن و ایمیل فرد مسئول در موسسه ملی تحقیقات سلامت	دکتر الهام احمدنژاد - ahmadnezhad@tums.ac.ir تلفن: ۶۲۹۱۲۸۶
عنوان طرح	ارزیابی وضعیت ارائه خدمات دارویی در ایران
معرفی موضوع و اهمیت آن	خدمات سلامتی در سطوح مختلف ارائه خدمت شامل مواد گوناگونی از جمله پیشگیری، درمان، خدمات تشخیصی، توانبخشی، تسکینی و غیره می‌باشد. در تمام این موارد خدمات دارویی به بیماران ارائه می‌شود و ضرورت دارد افراد نیازمند دارو به روش مناسب ارائه گردد. هدف از اجرای آن بررسی مروری وضعیت ارائه این خدمات در دنیا و در ایران می‌باشد. جنبه‌های مورد انتظار در این بررسی، بهره‌مندی از این خدمات، هزینه‌های این خدمات، مراکزی که این خدمات را ارائه می‌کنند و سپس بررسی وضعیت نهایی نیاز به ارتقا یا تداوم ارائه آنها می‌باشد. ارائه مداخله‌ها در سطح جامعه، نظام سلامت و در سطح فردی برای این خدمات در این مطالعه هدف نهایی می‌باشد.
اهداف مورد نظر طرح	اهداف کلی: هدف کلی از انجام این طرح، بررسی وضعیت ارائه خدمات دارویی در سطوح ارائه خدمت می‌باشد.
روش پیشنهادی موسسه ملی تحقیقات سلامت:	این مطالعه بررسی مروری وضعیت ارائه خدمات سلامتی برای افرادی که نیاز به خدمات دارویی دارند، در دنیا و ایران می‌باشد. در این مطالعه ضرورت دارد از الگوی ارزیابی نظام‌های سلامت در دنیا بهره گرفته شود و شاخص‌های نهایی مطالعه تدوین گردد. برخی از شاخص‌های این مطالعه شامل: بهره‌مندی از خدمات، هزینه این خدمات، تعداد مراقبین و مراکز ارائه خدمات می‌باشد. این مطالعه بعد از نهایی‌سازی شاخص‌ها، ضرورت دارد طی یک چند بحث گروهی به تایید کارشناسان خبره در هر زمینه رسانده شود. رایجترین مسیر دریافت این خدمات در ایران در این مطالعه براساس مصاحبه با چند فرد نیازمند خدمات ترسیم خواهد شد. اهداف کاربردی طرح: ارائه شکاف اطلاعاتی و در نهایت ارائه مهمترین مداخلاتی که وضعیت ارائه خدمات دارویی بررسی شده را بهبود بخشد.
خروجی‌های مورد انتظار طرح	خروجی این طرح پژوهشی به صورت یک گزارش تحقیقاتی خواهد بود.
انتظارات از مجری در حین اجرای طرح (مانند روش کار و ...)	<ol style="list-style-type: none"> انجام فعالیتهای علمی مرتبط با موضوع و پذیرش مسئولیت کمی و کیفی و انجام به موقع پژوهش؛ بررسی و تحقیقات کافی در چارچوب اصول و موازین علمی و رعایت اصول تحقیقاتی در انجام موضوع پژوهش؛ استفاده از ظرفیتهای علمی کشور در این زمینه؛ مرور کامل استراتژی‌های موجود؛ برگزاری جلسات کارشناسی منظم با هدف تهیه و تدوین ابزار مطالعه، طراحی مطالعه و استفاده از نتایج مطالعات مرتبط انجام شده؛ طراحی مطالعه و مصاحبه با افراد مطلع؛ ارایه گزارش مطابق با چهارچوب گزارش‌دهی موسسه ملی تحقیقات سلامت؛ <p>مجری موظف است هفته ای یک بار موسسه را در جریان اقدامات خود قرار داده و در مواردی که در برنامه</p>

زمان بندی مشخص شده است گزارش پیشرفت کار خود را به موسسه تحویل نماید. لازم به ذکر است در طی داوری پروپوزال ارسال شده، امکان دارد براساس نظارت طرح، موارد دیگری غیر از RFP حاضر از مجری محترم درخواست شود و همکاران ارسال کننده پروپوزال حتما این موضوع را مد نظر قرار دهند.	
از مجریان طرح انتظار می رود تا در زمان اتمام طرح گزارش میسوط و مرتب برای سازمان تهیه شود؛	انتظارت از مجری پس از اتمام طرح (مانند اقدامات کاربست نتایج، ملاحظات اخلاقی و قانونی و ...)
با توجه به اهداف طرح و خروجی های آن برای اجرای طرح، انتظارت می رود تا مجریان طرح در رشته های مرتبط تحصیل کرده و دارای سابقه کافی در حیطه مطالعات نظام سلامت باشد.	ویژگی های انتخاب طرح دهندگان
سه ماه	مدت زمان اجرای طرح
۱۰۰ میلیون ریال	سقف بودجه طرح
برای تهیه پروپوزال با مسئول مربوط تماس حاصل نمایید.	سایر توضیحات

*فرآیند بررسی، تصویب، عقد قرارداد و نظارت کیفی طرح های پژوهشی، بر اساس فرآیندهای تعریف شده در موسسه ملی تحقیقات سلامت انجام می پذیرد.